Deoimpelrarel. Sed allerum, qualecunquesit, eliam

•nliquius simililer cadeniium vocum exemplum ha-

Demus.Sauctus Auguslinuscirciier annum 395 elu-

cubravit psalmum contra parlem Donali, qui nihil

aliud est quam rhylhmus. Singuli versus e duobus

versiculisocto syllabis constant. Sunt ibi qui plures

syllabas proeferunl, sed fortassis emendandi sunt.

Inluere hune psalmum inter OpéraAuguslini in pri-
mis paginis lom. IX editionis novissimoe.Deeo ipse
hoecscribit lib. primo Rétractât., cap. 20 : Psal-"

muni qui ab imperitis el idiotis cantarelur, per La-

tinas Hllerasfeci. Taies aulemabecedariosappellant.
Ejus genens est rhylhmus de Mediolano,quem su-

era innui, uti et aller Adelmanni Scholaslici anlea

memoratus. Alphabeiicumillum Mabilloniusappel-
lavit, Abecedariumvero Auguslinus. Similem quo-
que infra dabo, ex Yerenensi codiceexpressum de

captura Ludovici II Augusti. Proelerea mihi est

rhylhmus in sanclum Zênonem, a supra laudato

Campagnolaad me missus, atque ex eodem anli-

quissimo codiceexcerptus, in quo laudes Mediolani

jam supra editoelegebanlur. Et islud abecedarium

est. En ejus inilium :

Audiantprincipes,audiant popidi,elc.

Illichabetur:

Kasta permanseralimperiifilia, elc.

Rogal le imperium,ad se le convocat,etc.

Ibi imperiumpro imperatore. At rursum audi Augu
slinum eumdem de illo psalmo loquenlem: Ideo
aulem non aliquo carminis génère id fieri volui, ne

me nécessitasmelricaad aliqua verba quoevulgomi-

nus suni usitflta, compelleret.Quare lum ex his, tutu
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ex supra ailalis verbis inlelligimus rhythmos olim ,

confectos,ul ab imperilis alque idiotis canerenlur.

-la eum quoque fineni composili fuere, qui mihi

=nupermemorati sunt de laudibus.Mediolani,de-Lu-

dovicoII, elc. Eranienim iis quoque lemporibus,
•quales noslris, qui carmina rudia, ac proecipue
rhythmos aul solatii causa domi, auliii plaleis po-
.pulo congiegaio kicri obtenlu canebanl. Ejusmodi
canlilenas sallem semidocli iniclligebanl : nondum

enimquisquam ausus fuerat vulgari sermone uli ad
carmina aul ad rhythmos ; aut si ulebantur,'ex iis
ne fragmenlum quidem.ad nospervenil. <Redeoad

psalmum Augustinianum. Ibi singulorum versuum

clausuloein e desiminl : quod et in aliis rhylhmis
observalum vidi. Occurrunl -etplurimoevoces con-

sonoein AREet ORE,etc.,-quas lamen casu potius

A quam certo quoerendoeejusmodieuplionioeconsilio
coiissepulo. Sallem constat vel soeculoChrislianoe
oeroequarto Afrieanoeplebi in rhyihniis placuisse
àliquam verborum, ul ita dicam, cpnsonanliam,
quant subsecuta soecula amplificarunt et diligenlius
exqrnarunl.-Proecesserat eliam Commodiaimsmihi